
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА» 
 
(628602), Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а» 

 Телефоны: 46 – 16 – 30  

 Факс:       45– 03– 00   

 Эл. Почта: dou68@bk.ru 

 

ПРИКАЗ       № _344____ 

от   «_08_»  ___июля___2024г.                                                                                  

  

«Об организации работы временной 

 рабочей группы по разработке  

рабочих программ» 
   
В связи с подготовки к началу 2024-2025 учебного года, в целях совершенствования образовательной 

деятельности в соответствии с ФОП ДО, 
 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в ДОУ (2 корпус) работу временной рабочей группы по разработке перспективных 

планов к рабочим программам по возрастным группам по направлениям образовательных 

областей в соответствии с ФОП ДО в следующем составе: 

1. Ранний возраст Волкова В.А., 

Магарамова К.А. 

2. Младший возраст  Акаева А.Б., 

Магарамова К.А. 

Адамова П.Г. 

3. Средний возраст Киреева М.К., 

Волкова В.А., 

Исмаилова Д.М.,  

4. Старший возраст 

(5-6 лет) 

Корнилова Г.Х., 

Прудникова Е.Г., 

Саттарханова О.С., 

5. Старший возраст 

(6-7 лет) 

Корнилова Г.Х., 

Пшеничная Л.В., 

Зубова Е.А., 

Сенина Я.В. 

2.  Вышеуказанным педагогам разработать проекты перспективных планов по возрастным группам с 

учетом направлений ФОП ДО в срок до 15.08.2024г. и представить на согласование на инструктивно-

педагогическое совещание до 20.08.2024 года.. 

3. Контроль за исполнением оставляю за зам. зав. по ВМР Хоменко О.В. 
 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

Заведующий МАДОУ № 68 ____________________ /Т.Н.Градюк/ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом  ознакомлены: 
 № п/п Ф.И.О. Дата Подпись 

1  Хоменко О.В.   

2  Волкова В.А.   

3  Магарамова К.А.   

4  Акаева А.Б.   

5  Адамова П.Г.   

6  Киреева М.К.   

7  Волкова В.А.   

8  Исмаилова Д.М.    

9  Корнилова Г.Х.   

10  Прудникова Е.Г.   

11  Саттарханова О.С.   

12  Пшеничная Л.В.   

13  Зубова Е.А.   

14  Сенина Я.В.   


		2025-01-19T12:52:30+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




